

現金出納帳

2021年7月

繰越残高	入金額	出金額	残高
836,204	337,840	329,759	844,285

月収支
¥8,081

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
07/02	月定献金	ゆうちょ			10,000		846,204	
07/02	月定献金	ゆうちょ			10,000		856,204	
07/01	電気		6月分			12,159	844,045	
07/01	LBCサポーター	第四			3,000		847,045	
07/04	礼拝献金				8,550		855,595	
07/04	月定献金				60,000		915,595	
07/04	礼拝献金	PayPay			1,000		916,595	
07/04	礼拝献金	PayPay			1,000		917,595	
07/04	礼拝献金	PayPay			1,000		918,595	
07/04	礼拝献金	PayPay			1,000		919,595	
07/03	雑		コピー			300	919,295	
07/05	雑		コピー			300	918,995	
07/05	雑(LBC月報)		コピー			2,960	916,035	
07/06	雑(LBC月報)		郵送			2,574	913,461	
07/08	雑		文具:ムサシ			1,726	911,735	
07/08	雑		食:ムサシ			535	911,200	
07/08	雑		食:業務スーパー			1,730	909,470	
07/10	雑		コピー			300	909,170	
07/10	会場借り感謝献金				2,000		911,170	
07/11	礼拝献金				20,103		931,273	
07/11	礼拝献金	PayPay			1,000		932,273	
07/11	礼拝献金	PayPay			1,000		933,273	
07/11	PCD検査代					10,000	923,273	
07/12	洗礼者滞在・移動諸費					30,000	893,273	
07/05	特別献金(洗礼者)		巻ファミリーチャーチ		10,000		903,273	
07/08	特別献金(洗礼者)				10,000		913,273	
07/09	LBCサポーター	ゆうちょ			5,000		918,273	
07/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		921,273	
07/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		924,273	
07/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		927,273	
07/10	LBCサポーター	ゆうちょ			8,000		935,273	
07/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		938,273	
07/12	Tンヤソ	ゆうちょ			4,520		942,793	

現金出納帳

2021年7月

繰越残高	入金額	出金額	残高
836,204	337,840	329,759	844,285

月収支

¥8,081

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
07/12	LBCサポーター	第四北越			3,000		945,793	
07/09	LBCサポーター	第四北越			3,000		948,793	
07/12	LBCサポーター	第四北越			3,000		951,793	
07/12	テレコム	第四北越	クレジットカード献金(6月分)		52,463		1,004,256	
07/18	礼拝献金				20,200		1,024,456	
07/17	雑		コピー			340	1,024,116	
07/18	礼拝献金	PayPay			1,000		1,025,116	
07/18	礼拝献金	PayPay			1,000		1,026,116	
07/16	Tシャツ	ゆうちょ			10,000		1,036,116	
07/16	Tシャツ	ゆうちょ			4,520		1,040,636	
07/17	Tシャツ	ゆうちょ			4,520		1,045,156	
07/19	Tシャツ	ゆうちょ			2,370		1,047,526	
07/19	Tシャツ	ゆうちょ			2,370		1,049,896	
07/20	Tシャツ	ゆうちょ			4,520		1,054,416	
07/20	Tシャツ	ゆうちょ			6,764		1,061,180	
07/21	献金	ゆうちょ			1,000		1,062,180	
07/24	雑		コピー			300	1,061,880	
07/24	雑		ぶどうジュース・パン			248	1,061,632	
07/25	礼拝献金				20,200		1,081,832	
07/25	礼拝献金	PayPay			1,000		1,082,832	
07/25	礼拝献金	PayPay			1,000		1,083,832	
07/26	奏楽感謝					23,000	1,060,832	
07/26	奏楽感謝					12,000	1,048,832	
07/26	牧師謝儀					100,000	948,832	
07/26	Wifi(6月分)					5,720	943,112	
07/26	家賃収入		LBC音楽院より		20,000		963,112	
07/26	家賃支払い					124,797	838,315	
07/26	振り込み手数料					110	838,205	
07/26	振り込み手数料					110	838,095	
07/26	振り込み手数料					550	837,545	
07/26	Tシャツ	ゆうちょ			2,370		839,915	
07/26	Tシャツ	ゆうちょ			2,370		842,285	
07/30	BRC				2,000		844,285	